<< о4> о' 2024 г, лg
'а,

О командирOвании в г. Ге.tlенджик тренеров-преподавателей
и <rбучающихся сll<rрl,ивноl"i шкOJIы (олимпийскогtl peJepBa tlo водным

видам спорта) л.rя участия во Всероссийских соревнованиях
по ttapycHoMJ q{!opт,}, (Весенuие ст

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (пункт l58 полразлела 1.1 разлела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать в г. Геленджик с 10 по 22 апреля 2024 г. для участия
во Всероссийских соревнованиях по парусному спорту <Весенние старты)
обучающихся и тренеров-преподавателей спортивной школы (олимпийского

резерва по водным видам спорта) (далее - СШОР) согласно приложению Nч l
к нас,гоящему приказу.

Расходы на командирование тренеров-преподавателей и обучающихся
СШоР:

с l0 по 14 апреля 2024 г. без финансового обеспечения
ФАУ МО РФ ЦСКА;

с l 5 по 2' апреля 2024 г. за счет средств ФАУ МО РФ ЦСКА.
2. Назначить тренера СШОР Ларuеву М.Е. начальником команды,

ответственным лицом за получение денежных средств, жизнь и здоровье
обучающихся, сохранность спортивного имущества (лодок) на период
команлирования согласно приложению Np 2 к настоящему приказу.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и нчl"lогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начzшьника клуба (по спорт,ивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
llо"lкOвник

А.Громов

прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

t,. Москва

1

Приложение Nл 1

к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от < 0 /> оt{ 2024 r. у9 !T.Z

список
участников Всероссийских соревнований
по парусному спорту <<Весенние старты>>

Место проведения - г. Геленджик.
Сроки проведения -с l0 по21 апреля 2021 г.

Обучаоши"ся
сшор

Обучшопцйся
сшор

()бl чающlliiся
(,Iпор

()бучаюшtийся

сшор

1

5

l0

1_+

1_i

l6.

Ф t{, () ['ол

ро}цения

Разряд Источник
фиrtансирования

l 2 _) 6 7

l
-l'peHep-

преtlодаватеJrь
Ларчева Мария
Евгеltьевна

НачшIьник
сбора

ФАу мо рФ
ЦСкА

),.
'Гренер-

l lрсIlодаватеJlь
Точеttый Владлс.ltав
Алексеевич

l993 г.р 'I'peHep ФАу мо рФ
IIскА

Обучtttощийся
сшор

Го,rовкиtt Г'lrеб
леони jltrвич

20l () г.р
), Слсlрr,смен

ФАу мо рФ
цскА

обr чшоши-ся
CllIoP

Бысr,ров Артемий
Андреевич

) Ctttlp,t,cMeH
ФАу м() рФ

цскА
Обччающи"ся

CtlJoP
Елкиttа [lолина
Алсксеевна

2009 l,.p. Сrlор,гсмен
ФАу мо рФ

цскА
6. ()бl,чаоши"ся

сшIор
[-ладких Михаи;t
А"rексесвич

] ltlrl CiIlop,t,cMett
ФАу мо рФ

tICKA
1 Обучшощийся

спlор
Бо.Iьшакова Ева
ильиttична

20()9 г.р. J KlH Спорr,смен
ФАу мо рФ

цскА
lt. Обучакlщийся

сшор
Cyc;loB l Ipoxop
А-лекссевич

З ttrH. Спор,I,смен
ФАу м() l,Ф

цскА
Верховинин
Арка;tий
Вик,t,tlрович

Спор,гсмен
Флу м() рФ

llcKл

Ярошl,к Феrор
Владиславови.l

Спортсмен
ФАу мо рФ

цскл
l1 Обучаrощийся

сшор
I leTptlBa Мирос:tава
AHTtlHt,lBHa

20l li t,,p 1 lott Crttlp,l,cMeH
ФАу мо рФ

цскА
l2. Обу,rд.r*_."

сш()р
Лобанков Артем
Аркадьевич

CtlopTcMeH
ФАу мо рФ

цскА
lj ()бучакlrlшйся

сшор
()бi чающиiiся

Cl1IoP

Вдовиllа Алиса
михайltовна

20l3 г.р ] roH. Спор,гсмен
Флу м() рФ

цскл
Заха1-1tlв NlapK
Attl оttсlвич

20l _З l,.p j ttlH. Спор,l,с:лtен
ФАу мо рФ

цскд
Жуков Георгиii
kottc гаIlтиltоtзич

20l 2 г.р. 3 ttltl Сlttrр,гсмен
ФАу мо рФ

цскл
Елкин Ярос;tав
Алсксеевич

20l З г.р l ltltt, Сttор,гсмен
ФАу мо рФ

цскА
CaI и,гtlв Cept,eit
Алексаttдрови.l

201 0 г.р
2 С trtlp,t clleH

ФАу м() рФ
цскл

1,7

,\ь | /{сlluкяость
]
Категопия

|

_).

1 ttlгt.

l

I

20l 0 г.р.

()бr ,r:rrошrи й ся
lсшор
l

9.

20l 2 г.р.

2013 г.р. j Kllt.

20l2 г.р. | 3 юн,

20l2 г.р.

20l l г.р.

415
I

1986 г.р.

_)

] ] _) 1 5 6 ]
l8. Обу.lаrоu*О""

(,tilOP
мосина Кссltия
максиrлtlвtlа

20l4 г.р. lюн ФАу мо рФ
IlCKA

зАмЕсl,итЕль t{АчАльникА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО

по"Il ковни к

О.Н.Пархоменко